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Toimintavuosi 

Vuosi 2022 oli Rovaniemen Kirjatyöntekijäin yhdistyksen 99. toimintavuosi. Kuluva vuosi oli 

aiemman vuoden kaltainen toiminnoiltaan ja tapahtumiltaan, vaikkakin Covid-19-virus ei enää niin 

rajoittanutkaan ihmisten elämää ja toimintaa. Keväällä pidimme perinteiset pilkkikilpailut kuitenkin 

ja kesällä emme ehtineet kaikilta muilta menoilta järjestää aiempien vuosien tapaan onkikilpailuja. 

 

Vuonna 2022 jatkoi sama edellisenä vuonna 2-vuotiskaudeksi valittu hallitus. Hallituksen 

puheenjohtajana jatkoi Anna-Maarit Jokelainen, varapuheenjohtajana Toni Törne, sihteeri/ 

rahastonhoitajana Helena Tuulaniemi. Hallituksen varsinaisia jäseniä olivat Jorma Peteri, Timo 

Murtola, Helena Tuulaniemi, Anna-Maarit Jokelainen, Toni Törne, varajäseniä Mikko Oinas, Timo 

Yliriesto, Jarmo Niemelä, Torsti Säärelä ja Minna Ruikka. Kansainvälisestä toiminnasta vastaavana 

ja opintosihteerinä toimi Jorma Peteri. 

 

Yhdistyksen omat verkkosivut https://rovaniemenkirjatyontekijat.teollisuusliitto.net/ 

on pidetty ajantasalla päivitettyinä ja uudistettuina Teollisuusliittoon yhdistymisen myötä. 

Yhdistyksen omat uudet kotisivut ovat vielä tietojensiirtovaiheessa. Jäseniä on kaiken aikaa pyritty 

ohjaamaan käyttämään yhdistyksen omia kotisivuja pääsääntöisesti, koska yhdistyksen jäseniä ei 

ole keskitetysti enää esim. yhdessä työpaikassa montaakaan henkilöä. Tämän vuoksi paperinen 

tiedottaminen jäsenille entistä hankalampaa. Yhdistyksen kotisivuilla on ajankohtaista tietoa ja 

linkkejä muille sivustoille mm. Teollisuusliiton jäsentapahtumiin ja tiedotuksiin jäsenille. 
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Talous 

Yhdistyksen toimintaa pyöritetään yhdistyksen omilla varoilla sekä Teollisuusliitto-ammattiliitolta 

tulevilla jäsenmaksupalautuksilla. Jäsenmaksupalautukset muodostuvat niin työelämässä kuin 

työttömyyskassan piirissä olevien jäsenten liitolle maksetun jäsenmaksun prosentuaalisesta 

palautteesta. Jäsenmaksupalautetta yhdistyksemme saa neljännesvuosittain. Kuluvan vuoden 

jäsenmaksupalaute oli n. 400 euroa 4 kertaa vuodessa. Jäsenmaksupalautteen suuruus on suoraan 

verrannollinen maksavien jäsenten määrään ja maksusummiin. Tämän myötä jäsenmäärämme 

todennäköisesti tulevaisuudessa saattaa edelleenkin laskea. 

Yhdistyksen omat varat muodostuvat pankkitalletuksista Pohjolan Osuuspankissa. Varoja on tällä 

hetkellä niin sijoitus- kuin käyttötilillä.  

Yhdistyksemme toimintaan olisi haluttu lisätä uudenlaista tekemistä, mutta ajanpuutteen ja 

yhteensopivuuden vuoksi ei ennätetty pilkkikisojen ohella muuta toimintaa järjestää kokousten 

lisäksi.  

Yhdistyksen kirjanpitotoimistona jatkoi edelleen Talenom Oyj, sillä vuoden 2021 aikana Tilipalvelu 

P. Kemppainen Oy siirtyi Talenom Oyj:n omistukseen. Päätimme siirtyä samalla myös sähköiseen 

taloushallintoon ja Talenom Onlinen käyttöönottoon loppuvuodesta 2021. Tämä helpottaa 

paperisten kuittien lähettämistä tai toimittamista kirjanpitotoimistoon ja laskujen lähetystä. Talenom 

Online otettiin käyttöön virallisesti 1.3.2022 alkaen. 
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Jäsenistö 

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuonna 2021 joulukuussa 86. Lehdenjakajien jäsenyys on edelleen 

laskenut jäsenistön keski-ikää ihan mukavasti. Yhdistykseemme liittyi myös jonkin verran uusia 

jäseniä, mutta vastaavasti jäseniä vaihtoi jonkin verran muualle sekä opiskelujen että 

ammatinvaihtojen myötä. Osastomme on edelleen jäsenmäärältään suhteellisen pieni eikä 

todennäköisesti tule kovin kasvamaankaan tulevaisuudessa, sillä perinteinen kirjapainoala on 

muuttunut viime vuosina kovastikin esim. yt-neuvottelujen sekä työtehtävien muutoksien myötä. 

 

Pyöreitä vuosia täyttivät toimintavuoden aikana seuraavat jäsenet: 

Jorma Alakulppi 70 v.  

 
Vuosia täyttänyttä osasto muisti kukkasilla ja pienillä lahjoilla. 

 

 

Osaston pitkäaikainen jäsen Timo Niva menehtyi kesällä 2022, osasto muisti adressilla ja kukilla.  

 

 

 

 

 

Luottamusmiehet ja työsuojeluvaltuutetut: 

Jakajien luottamusmies: Timo Murtola, Rovaniemi 

Jakajien työsuojeluvaltuutettu: Timo Murtola, Rovaniemi 
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Kokoukset 

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 15.6.2022 klo 18.00 Jarjotek Oy:n kokoustiloissa, Ainonkatu 1. 

Paikalla oli 5 (viisi) yhdistyksen jäsentä. Kokouksen alussa pidettiin hiljainen hetki yhdistyksen 

jäsenen Timo Nivan poismenon johdosta. 

 

Kokous vahvisti vuoden 2021 tilinpäätöksen ja myönsi hallituksen jäsenille vastuu- ja tilivapauden 

ko. vuoden tileistä. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset ym. kokoukselle kuuluvat asiat. 

Kokous sujui nopeasti ja jutustellakin ehdittiin kahvittelujen lomassa. Keskusteltiin myös 

tulevien yhdistyksen 100-vuotisjuhlien suunnittelusta, orkesterin kyselyä jo hyvissä ajoin 

sekä ruokailua ja kahvittelua, paikka mietintään ja tarjouspyyntöjä lähetetään. 

 

Hallitus kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa, 15.6. ja 8.12.  

 

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin torstai 8.12. alkaen klo 18.00 Jarjotek Oy:n 

kokoustiloissa, Ainonkatu 1. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset ym. kokoukselle 

kuuluvat asiat. Tällä kertaa paikalle kertyi 9 jäsentä.  

 

Valittiin uusi hallitus kaudelle 2023-2025. Hallituksen puheenjohtajana jatkaa Anna-

Maarit Jokelainen ja sihteerinä/taloudenhoitajana Helena Tuulaniemi, muut hallituksen 

jäsenet: Katri Keinänen, Jorma Peteri, varapuheenjohtaja Jorma Alakulppi sekä 5 

varajäsentä: Toni Törne, Mikko Oinas, Ruikka Minna, Timo Murtola, Timo Yliriesto. 

 

Kokouksen päätteeksi kahviteltiin ja jutusteltiin muun muassa yhdistyksen 100-vuotisjuhlien 

järjestelyistä, pitopaikasta ym. Sovittiin, että puheenjohtaja ja sihteeri sopivat järjestelyistä, 

pitopaikka päätettiin Lähteentien Pirtti. Asiasta informoidaan myöhemmin sekä hallitusta että 

jäseniä. 
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Toimintaa 

Pilkkikisat 18.4.2022 

Jälleen pidettiin yhdistyksemme jäsenten sekä heidän perheidensä keskeinen pilkkikilpailu 

jo perinteisen tutuksi tulleessa Kaarinan rannassa Vitikanpäässä 2. pääsiäispäivänä 
maanantaina 18.4. klo 16-18. 

Osallistujia olikin tällä kertaa ihan 
mukavasti ja saatiinkin siten kunnon 
kisa aikaan tällä porukalla. Ahti oli 

toisille kisaajille erittäinkin anteliaalla 
päällä ja toisille taasen ei niinkään 
saalista tullut. 

Keli oli myös aivan erinomainen, 

aurinko paistoi iltaan asti ja lämpöä 
riitti. Jäälläkään ei ollut kovin paljoa 
vettä eikä sohjoa, vaikka olikin niin 

lämmintä ollut koko pääsiäisen ajan. 
Kisan aluksi juotiin kahvit pullineen ja 
paistettiin kisamakkarat, jotta jaksettaisiin parin tunnin ajan pilkkiä. 

Tällä kertaa kisattiin ainoastaan miesten, naisten ja lasten sarjoissa ja jokaisen sarjan 

osallistuja palkittiin, oli kalasaalista tai ei. 

Miesten sarjan voittaja oli ylivoimaisesti Jorma Alakulppi 1762 g:n kalasaaliilla, yht. 34 

kpl, toiseksi ylsi kisan loppuvaiheessa melkoisen loppukirin ottanut Samuli Jokelainen 
1478 g:n kalasaaliilla ja kolmantena oli kisojen ensikertalainen Heikki Alakulppi hieman 
pienemmällä 1064 g:n saaliilla. 

Naisten sarjan ylivoimainen voittaja oli Helena Tuulaniemi 1756 g:n kalasaaliilla eli juuri 

ja juuri himpun verran vähemmän kuin miesten sarjan voittaja! Helena jo ehti 
tuuletellakin koko kisan suurinta kalamäärää, mutta 6 g:n erolla hävisi miesten sarjan 
konkarille Jormalle. Helena sai koko kalasaaliin (30 kpl) yhdestä pilkkireiästä ja 

ainoastaan kolmella pienellä madonpätkällä.. Toiseksi ylsi Anna-Maarit Jokelainen 450 g:n 
kalamäärällä ja kolmanneksi kisasi Ritva Seppänen 413 g:n saaliilla. 

Kisojen suurimman kalan 405 g (taisi olla 
särki vai oliko sittenkin ahven), sai Samuli 
Jokelainen ja pienimmän kalan 10 g 

(ahven?), pilkki Toini Rinne. Nämä palkittiin 
vielä erikseen Heikki Alakulpin omin käsin 

puusta valmistetuilla hienoilla ja arvokkailla 
voiveitsillä. Myös naisten ja miesten 
sarjoissa oli yhtenä palkintona Heikin 

valmistamia upeita leikkuulautoja. 

Jälleen siis vietettiin oikein mukava 

iltapäivä pilkkijöiden kesken ja jutusteltiin 
mukavia kisan tuloksia odotellessa. 

Kiitos kaikillle osallistujille ja ennen kaikkea suuri kiitos jälleen Kaarinalle upean 
rantapaikan "lainasta"! 
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Kisaan valmistautumista pullakahveilla ja 
grillimakkaroilla 

 

 

Senioripilkkijät Emppu ja Keijo 

 

 

 

 

 

 

                                              Tuloksia odotellaan.. 

 

 

Helenan naisten sarjan voittopussissa olikin 
toiseksi eniten kalaa!  

 

 

Jorman kalasaalis oli jälleen kisan suurin eli 
34 kpl ja koko kisan voitto! 
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Kurssitusta 

 

• Jonkun verran pidetty etäkursseja Teollisuusliiton puolelta, mutta yhdistyksen väkeä ei ole 

osallistunut kursseihin eikä koulutuksiin. 
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Yhdistyksemme 

Rovaniemen Kirjatyöntekijäin yhdistys ry AO 639 

Rovaniemi 

Puh. 0400 667 863 puheenjohtaja Anna-Maarit Jokelainen 

 

Verkko/kotisivumme: 

https://rovaniemenkirjatyontekijat.teollisuusliitto.net/ 

 

 

Yhteystiedot / Hallitus 
 

Anna-Maarit Jokelainen 

Puheenjohtaja 

 Toni Törne 

Varapuheenjohtaja 

 Helena Tuulaniemi 

Sihteeri/taloudenhoitaja 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

    

Puh. 0400 667 863 

anna-maarit.jokelainen@pp.inet.fi 

 Puh. 040 512 4907 

 

 Puh. 040 571 2613 

helena.tuulaniemi@hotmail.com 

 

Timo Murtola 

Hallituksen jäsen 

 Jorma Peteri 

Hallituksen jäsen 

  
 

     

Puh. 0500 695 695 

 
 Puh. 040 737 563 

 

 

  

Hallituksen muut jäsenet: 

Minna Ruikka p. 040 532 6569 (vara) Timo Yliriesto p. 040 540 4505 (vara) 

Torsti Säärelä p. 044 303 6690 (vara) Mikko Oinas p. 040 539 4734 (vara) 

Jarmo Niemelä p. 040 539 4734 (vara)  


